ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v tham mưu duy trì hoạt động

xạ trị trong thời gian tới của

Bệnh viện Ung bướu.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 12  năm 2020

       Kính gửi:

     - Sở Y tế;

     - Sở Tài chính;

     - Bảo hiểm xã hội tỉnh;

     - Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

     - Bệnh viện Ung bướu;

     - Công ty CP Thương mại và đầu tư y tế Nhật Quang.

 Ủy ban Nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1119/BVUB-KHTH ngày

02/12/2020 của Bệnh viện Ung bướu về việc xin ý kiến chỉ đạo hoạt động xạ

trị trong thời gian tới (gửi kèm văn bản cho đơn vị).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Bảo hiểm xã hội tỉnh,

Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Ung bướu, Công ty CP Thương mại và đầu

tư y tế Nhật Quang và các đơn vị có liên quan căn cứ quy định pháp luật và

tình hình thực tế nhu cầu khám, chữa bệnh có sử dụng dịch vụ kỹ thuật xạ trị,

khả năng cung cấp dịch vụ của cơ sở khám chữa bệnh (tuyệt đối không làm

ảnh hưởng đến quy trình điều trị của người bệnh) để xem xét, giải quyết nội

dung đề nghị của Bệnh viện Ung bướu tại Công văn số 1119/BVUB-KHTH

ngày 02/12/2020 nêu trên; có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T15:03:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-10T03:16:22-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-10T03:16:38-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T15:32:32+0700